SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

Defende a sociedade e o consumidor dos falsos corretores e maus profissionais !!!
Sede “Paulo Leonídio Storch”

Av. Hugo Viola, n° 700 – Jardim da Penha - Vitória/ES - CEP: 29060-420 - Tel.: (27) 3314-0066 – Fax: (27) 3314-0019

Horário de Atendimento: 08 às 12h e 13 às 17h - Site www.crecies.gov.br – E-mail: secretaria@crecies.gov.br

“NOSSA FORÇA ESTÁ NA ÉTICA.”

“IMÓVEIS E RESULTADO, SÓ COM CORRETOR CONTRATADO.”

OFÍCIO-CIRCULAR-CRECI nº 13/006/2021.                    Vitória, 28 de julho de 2021.

Prezado Conselheiro,

Venho lhe parabenizar por ser vencedor no processo eleitoral para o exercício do
mandato de Conselheiro Efetivo, no triênio compreendido entre 2022/2024.

Aproveito para convocá-lo ao comparecimento na sede do CRECI-ES, no dia 05-08-
2021, às 17:30h para reunião de Diretoria com Sessão Plenária Especial de
Cerimônia de Diplomação e Posse antecipada dos Conselheiros Efetivos, eleição de
Diretoria e demais definições por orientação e convocação da Comissão Eleitoral
aqui retransmitida.

.

No aguardo se sua confirmação, presença e

Atenciosamente,

AURÉLIO CÁPUA DALLAPÍCULA

Presidente

http://www.crecies.gov.br/